Zeiteinteilung Harsewinkel 28.10.2023 - 29.10.2023

Beginn Nr. Priifung
Samstag, 28.10.2023

Reithalle
08:30 9.1 Dressurpriifung KI.A* A3
10:00 9.2 Dressurpriifung KI.A* A3
11:30 10.1 Dressurpriifung KL.LA** A7
12:30 10.2 Dressurpriifung KI.A** A7
14:00 4 Geschicklichkeits-WB
15:00 6 Springreiter-WB
16:00 7 Stilspring-WB

17:30 12 Stilspringpriifung KI. A*

Teilung

RLP O

RLP 1 und mehr
RLP 0-8

RLP 9 und mehr

Starter

37
38
29
29
7
11
25
42

Achtung: Umstellung auf Winterzeit

Sonntag, 29.10.2023

Reithalle
08:00 11 Dressurreiterprfg. KL.L RL2
11:30 5 Dressur-WB E4
12:15 8 Dressurpriifung Kl. E E3
13:00 2 Reiter WB Schritt-Trab

13:30 3.1 Reiter WB Schritt-Trab-Galopp
14:00 3.2 Reiter WB Schritt-Trab-Galopp

14:30 1 Kostiim Fiihrziigel WB
15:30 13 Springpriifung mit steigenden Anf. KI A**
16:45 14 Springpriifung KI. L mit Siegerunde

Jahrg. 2001 - 2012
Jahrg. 2013 - 2016

45
18
13
3
10
10
3
39
23
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Richter

Pr/Ro
Ho/Pr
Ro/Ho
Pr/Ro
Ho/Pr
Ro/Ho
Pr/Ro
Ho/Pr

Ro/Ho
Pr/Ro
Ho/Pr
Ro/Ho
Pr/Ro
Ho/Pr
Ro/Ho
Pr/Ro
Ho/Pr

AA

Ho
Ro
Pr

Ho
Ro
Pr

Ho
Ro

Pr
Ho
Ro
Pr
Ho
Ro
Pr
Ho
Ro

MeldeschluBB jeweils der Vortag um 18:00 Uhr liber My-Equistore

Richter: Jiirgen Horst(Ho), Alexandra Probst(Pr)-KLW Vertreterin, Karl Heinz Ro3(Ro)

Parcourschef: Josef Cappenberg
Turnierleitung: Maximilian Hoberg, Anne Freye

Veranstaltungsort: Reitanlage des RuF Harsewinkel e.V., Miinsterstr. 103, 33428 Harsewinkel.
Zufahrt iiber B 513 / Tiillheide. Bitte folgen Sie der Beschilderung. Der Parkplatz wird videoiiberwacht.

Die Meldestelle ist jeweils /2 Stunde vor Priifungsbeginn geéffnet und unter 0160/96579434 erreichbar.
Um einen reibungslosen Ablauf zu gewadhrleisten, bitten wir darum, den Anweisungen der Ordner

Folge zu leisten. Parkplatze bitte sauber verlassen. Hunde sind grundsatzlich an der Leine zu fiihren.

Wir wiinschen Ihnen eine gute Anreise und viel Erfolg!



